
 

 

  

 

2020 年 4 月 17 日 

 

 各     位 

 

 

 

（追加）4 月 18 日以降の当社グループ店舗の一時休業について 

 

 平素より、当社グループの店舗をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

 当社グループは、政府及び県からの休業要請を受け、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐた

め、直営店舗を一時休業いたしております。 

 

 16 日に愛知県知事より、17 日に群馬県、京都府知事より緊急事態宣言に伴う、業種別休業要請が

追加で出されました。この要請に従い以下の対象店舗を一時休業といたします。 

 

対象期間 

 2020 年 4 月 18 日(土)より、再開時期は未定です。 

 今後の状況に応じて適宜判断して参ります。 

   

対象店舗  

  【スペースクリエイト自遊空間】 

 ・愛知県（2 店舗） 

 名駅店、名古屋太閤口店 

 

（以下、追加） 

 ・群馬県（2 店舗） 

 伊勢崎店、前橋国領町店 

 

 ・京都府（2 店舗） 

 京都新京極店、京都河原町店 

 

  【Comics & Capsule Hotel コミカプ】 

 ・京都府（1 店舗） 

 京都新京極店 

 

 他、4 月 17 日現在、全国で 41 店舗を休業しております。 

  

 また、今後の状況により休業店舗や営業状況が変更となる場合がございます。その際は、当社のホ

ームページにてお知らせいたします。 

 

業績に与える影響 

 本件による業績に与える影響は 4 月 30 日（木）発表予定の連結業績予想に反映する予定です。 

 

 新型コロナウイルスの影響が一日も早く収束するように願うとともに、当社グループといたしましても、

出来る限りの対応をして参ります。 

 お客様及び関係各社様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６） 

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹


